
Laidiens: 22.12.2020., Nr. 247
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/247.20

Šī publikācija ir precizēta. 

Precizējums: OP 2020/251.3

Ministru kabineta noteikumi Nr. 766

Rīgā 2020. gada 17. decembrī (prot. Nr. 84 17. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2018. gada 30. oktobra noteikumos Nr. 667
"Adopcijas kārtība"

Izdoti saskaņā ar Bērnu tiesību aizsardzības likuma
31. panta otro daļu

1. Izdarīt Ministru kabineta 2018. gada 30. oktobra noteikumos Nr. 667 "Adopcijas kārtība" (Latvijas Vēstnesis,

2018, 220. nr.) šādus grozījumus:

1.1. izteikt 60.4. apakšpunktu šādā redakcijā:

"60.4. apliecinājumu, ka pēc adopcijas apstiprināšanas tiesā tā nodrošinās šo noteikumu 82. punktā noteikto

prasību izpildi.";

1.2. izteikt 64.5. apakšpunktu šādā redakcijā:

"64.5. dokumentu, kurā adoptētājs apliecina, ka nodrošinās šo noteikumu 82. punktā minēto prasību izpildi.";

1.3. izteikt 82. punktu šādā redakcijā:

"82. Kompetentā iestāde vai ārvalsts adoptētājs pēc adopcijas apstiprināšanas tiesā:

82.1. līdz adoptētā bērna 18 gadu vecuma sasniegšanai iesniedz ministrijā un bāriņtiesā, kas lēmusi par bērna

ārpusģimenes aprūpi, pēcadopcijas ziņojumus atbilstoši šo noteikumu 4. pielikumam un vismaz vienu bērna

fotogrā�ju. Pirmos divus gadus pēc adopcijas apstiprināšanas tiesā pēcadopcijas ziņojumus iesniedz divas reizes

gadā, turpmāk – reizi gadā;

82.2. līdz adoptētā bērna 18 gadu vecuma sasniegšanai nodrošina bāriņtiesai, kas lēmusi par bērna ārpusģimenes

aprūpi, iespēju sazināties ar adoptēto bērnu ar video starpniecību vai telefoniski;

82.3. triju darbdienu laikā informē ministriju par bērna izņemšanu no adoptētāja ģimenes, bērna nonākšanu sociālā

dienesta, tiesas vai tiesībaizsardzības iestāžu redzeslokā vai citu būtisku informāciju, kas var turpmāk ietekmēt

bērna uzturēšanos ārvalsts adoptētāja ģimenē.";

1.4. papildināt noteikumus ar 89., 90. un 91. punktu šādā redakcijā:

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/12/22/nr/247
https://www.vestnesis.lv/url/319674
https://www.vestnesis.lv/op/2020/251.3

